中国岩石力学与工程学会

岩学字〔2023〕098号

关于 2023 年"领航计划" 青年科技领军 人才国情研修活动报名的通知

各分支机构、地方学会、各支撑单位、团体会员单位:

中国科协办公厅近日下发《中国科协办公厅关于开展 2023年"领航计划"青年科技领军人才国情研修活动的通知》 (科协办函组字(2023)44号),中国岩石力学与工程学会按照 文件精神,积极响应,组织开展2023年"领航计划"青年科 技领军人才国情研修活动报名工作。现将通知转发给你们, 并明确有关要求如下。

- 一、学员对象:主要面向国家级、省部级科技奖励获得 者和重要人才计划入选者,以及全国学会、省级科协设立的 科技奖项获得者以及其他优秀青年科技人才、卓越工程师等。
- 二、各相关单位要把"领航计划"国情研修活动作为在科技界贯彻落实党的二十大精神的重要举措,认真组织符合条件的优秀科技人才积极参与申报。报名请登录学会网站—通知公告栏目下载填写《"领航计划"青年科技领军人才国情研修活动报名表》,同时加盖单位公章,于6月10日之前将

报名表发送至学会邮箱。

三、推荐名额: 我学会可向中国科协推荐 5-10 人,每单位最多推荐 1 人。

四、联系人:

冯 婷: 010-82998164

邮 箱: csrme@126.com

附件1:中国科协办公厅关于开展2023年"领航计划" 青年科技领军人才国情研修活动的通知(科协办函组字 〔2023〕44号)

附件 2: 中国岩石力学与工程学会"领航计划"青年科技领军人才国情研修活动报名表



(信息公开形式: 主动公开)